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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzydło drzwiowe przeznaczone zwłaszcza do 

pomieszczeń mieszkalnych i biurowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać skrzydła drzwiowego nadana mu przez podłużny element 

zdobniczy, występujący jedno- lub wielokrotnie w poszczególnych odmianach. Przedmiotowy wzór 

uwidoczniono na ilustracjach od fig. 1 do fig. 7b. 

Pierwszą odmianę skrzydła drzwiowego, zawierającego jeden element zdobniczy, osadzonego 

w ościeżnicy, uwidoczniono na fig. 1. Fig. 1a przedstawia pierwszą odmianę skrzydła drzwiowego  

w pozycji uchylonej, zaś fig. 1b - pierwszą odmianę w widoku z przeciwnej strony w pozycji otwartej. 

Ponadto fig. 1c ukazuje element zdobniczy w powiększeniu. 

Drugą odmianę skrzydła drzwiowego, zawierającego jeden element zdobniczy, osadzonego  

w ościeżnicy, uwidoczniono na fig. 2. Fig. 2a przedstawia drugą odmianę skrzydła drzwiowego  

w pozycji uchylonej, zaś fig. 2b - drugą odmianę w widoku z przeciwnej strony w pozycji otwartej. 

Trzecią odmianę skrzydła drzwiowego, zawierającego trzy elementy zdobnicze, osadzonego 

w ościeżnicy, uwidoczniono na fig. 3. Fig. 3a przedstawia trzecią odmianę skrzydła drzwiowego  

w pozycji uchylonej, zaś fig. 3b - trzecią odmianę w widoku z przeciwnej strony w pozycji otwartej. 

Czwartą odmianę skrzydła drzwiowego, zawierającego dwa elementy zdobnicze, osadzonego 

w ościeżnicy, uwidoczniono na fig. 4. Fig. 4a przedstawia czwartą odmianę skrzydła drzwiowego  

w pozycji uchylonej, zaś fig. 4b - czwartą odmianę w widoku z przeciwnej strony w pozycji otwartej. 

Piątą odmianę skrzydła drzwiowego, zawierającego dwa elementy zdobnicze, osadzonego  

w ościeżnicy, uwidoczniono na fig. 5. Fig. 5a przedstawia piątą odmianę skrzydła drzwiowego  

w pozycji uchylonej, zaś fig. 5b - piątą odmianę w widoku z przeciwnej strony w pozycji otwartej. 

Szóstą odmianę skrzydła drzwiowego, zawierającego jeden element zdobniczy, osadzonego  

w ościeżnicy, uwidoczniono na fig. 6. Fig. 6a przedstawia szóstą odmianę skrzydła drzwiowego  

w pozycji uchylonej, zaś fig. 6b - szóstą odmianę w widoku z przeciwnej strony w pozycji otwartej. 

Siódmą odmianę skrzydła drzwiowego, zawierającego dwa elementy zdobnicze, osadzonego w 

ościeżnicy, uwidoczniono na fig. 7. Fig. 7a przedstawia siódmą odmianę skrzydła drzwiowego w 

pozycji uchylonej, zaś fig. 7b - siódmą odmianę w widoku z przeciwnej strony w pozycji otwartej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wszystkie odmiany wzoru przemysłowego wyróżniają się obecnością co najmniej jednego 

podłużnego elementu zdobniczego, uwidocznionego na fig. 1c i na pozostałych ilustracjach. Element 

ozdobny jest jednocześnie elementem konstrukcyjnym, przerywającym ciągłość materiału, z którego 

wykonane jest skrzydło drzwiowe. Jest on widoczny z każdej strony skrzydła drzwiowego, przy czym 

zachowuje ciągłość na całej widocznej powierzchni i jest dopasowany do płaszczyzny drzwi stanowiąc 

z nią jedną powierzchnię, zarówno na płaszczyznach licowych, jak i bocznych. Element zdobniczy 

może być wykonany z dowolnego przezroczystego lub półprzezroczystego materiału, korzystnie 

z pleksiglasu. 
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Ilustracja wzoru 
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